


商品企画書

 <p>商品画像</p>	商品名	和～なごみ～ 酵素女神 ジャパンクラフト シュプリーム
	区分	清涼飲料水
	JANコード	4580369199028
	希望小売価格	10,000円（税抜）/10,800円（税込）
	内容量	500mL
	ケース入数	12
製造国	日本	

商品詳細	<p>「和の素材」と「匠の技」をブレンドしたジャパニーズクラフト。 業界初の美味しい「クラフト酵素」で美容もスリムも健康も徹底ケア。</p> <p>『和～なごみ～ 酵素女神 ジャパンクラフト シュプリーム』は、豊かな自然に育まれた「国産素材」と職人の技が光る「匠の技術」で作られた、和のごだわりを凝縮したプレミアムダイエットサポート酵素ドリンクです。北は北海道から南は沖縄まで、日本全国から厳選した国産の自然素材を、創業45年という熟練の腕を持つ職人によって熟成された酵素をはじめ全271種をブレンド。ほどよい甘み、スパイシーな辛み、フルーティーな風味が重なりあったワンランク上の美味しい1杯で、ダイエット・美容・健康のすべてを強力にサポートします。</p>	
------	--	---

全成分表	<p>はちみつ（国内製造）、黒糖、りんご濃縮果汁、植物発酵エキス（糖蜜、黒砂糖、ヨモギ、ウコン、その他）、しょうが粉末、有機植物発酵エキス、麹菌発酵脱脂大豆培養物、酢酸菌発酵物、穀物発酵エキス末、竹炭粉末、植物発酵エキス(デキストリン)、果実・野菜類、野草エキス、糖類、海藻類）、食用酵母（マングン、亜鉛、銅、ヨウ素、モリブデン、クロム、セレン含有）、植物発酵エキス（デキストリン、甜菜糖、麦芽糖、ヨモギ、ウコン、ドクダミ、ハスの葉、高麗人參、その他）、野草発酵エキス末（デキストリン、てんさい糖、黒砂糖、麦芽糖、よもぎ、その他）、植物発酵エキス（デキストリン、てんさい糖、黒砂糖、麦芽糖、よもぎ、ウコン、ドクダミ、その他）、植物発酵エキスパウダー、穀物麹（大麦、あわ、ひえ、きび、たかきび、紫黒米、米粉）、ピフィズ菌末（ハレイショデンブ、ピフィズ菌）、乳果オリゴ糖、酵母発酵米、ドラゴンフルーツ（ピタヤ）、野菜ミックスパウダー（大麦若葉、ケール、ブロッコリー、カボチャ、チンゲン菜、パセリ、人參、セロリ、ゴーヤ、ほうれん草、桑の葉、モロヘイヤ、よもぎ、トマト）、植物混合末（ハブ茶、タイム、その他）、春ウコン、アセロラ果汁末、温州みかん、チオクト酸、システインペプチド含有酵母エキス、フィッシュコラーゲンペプチド、モリンガ末、ボスウェリアエキス、マカ末、乳清たんぱく質、ワイルドヤム乾燥エキス、ノコギリヤシ種子エキス、スパイスミックス（黒コショウ、クローブ、その他）、メチルサルフォニルメタン（MSM）、国産雑穀末、コエンザイムQ10、乳酸菌末（澱粉、生菌乾燥原末）、乳酸菌（デキストリン、還元澱粉糖化物、乳酸菌（殺菌））、有胞子性乳酸菌、ココの実末、L-オルニチン塩酸塩、L-シトルリン、ヒハツエキス、アガベインリン、玄米麹粉末、穀物発酵エキス、マルトデキストリン、乳酸菌（乳酸菌殺菌菌体、デキストリン）、L-カルニチンフマル酸塩、フォーディアゴードニー、生コーヒー豆エキス、ツバメの巣エキス、豚抽出ブラセンタ、サメ軟骨抽出物、シルクペプチド、赤ワインエキス末、サケ卵巣外皮エキス、エラスチン、冬虫夏草菌糸体、高麗人參、乾燥ローヤルゼリー、ビルベリーエキス、カシスエキス、N-アセチルグルコサミン、紅景天、黒酢もろみ、ニンニク、タマネギ、トウモロコシ抽出物（セラミド含有）/酸味料、甘味料（ステビア）、V.B1、トレハロース、クエン酸鉄Na、ラクトフェリン、コンニャクイモ抽出物、プロポリス抽出物、硫酸Mg、L-リジン、L-アルギニン、L-グルタミン、L-プロリン、L-メチオニン、L-トリプトファン、L-ヒスチジン、L-トレオニン、L-フェニルアラニン、グリシン、L-チロシン、香辛料抽出物、キトサン、塩化K、L-バリン、L-ロイシン、L-イソロイシン、V.C、V.E、ナイアシン、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.A、葉酸、活性炭、V.D、V.B12、（一部に乳成分・大豆・小麦・豚・えび・かに・さけ・バナナ・もも・りんご・キウイフルーツ・やまいも・ゼラチン含む）</p>
	ご使用方法

ご注意	<p>●原材料表示をご参照の上、食物アレルギーのある方はご使用をお控えください。●体質、体調により、まれに身体に合わない場合があります。その場合は、使用を中止してください。●薬を服用あるいは通院中及び妊娠・授乳中の方は、医師又は薬剤師にご相談の上お召し上がりください。●原材料により、沈殿物が生じる場合や色にばらつきが生じる場合がございますが、品質には問題ございません。よく振ってからお召し上がりください。●ピンは割れ物です。加温・冷凍は避けるなど、お取扱いにご注意ください。●キャップの切り口等で手指を切らないようにお気を付けください。●開封後は、必ず冷蔵庫に保管し、薄めおきせぬでお早めにお召し上がりください。●別容器に移した原液は中に戻さないでください。 食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。</p>
-----	--

サイズ	商品単品	商品	ケース
	<p>W D H (mm)</p> <p>重量 (g)</p>	<p>W 65 D 60 H 300 (mm)</p> <p>重量 1,026 (g)</p>	<p>W 215 D 275 H 325 (mm)</p> <p>重量 12,800 (g)</p>